Совет

Берегаевского сельского поселения

Решение

636911, п. Берегаево, пл. Пушкина, 2                                                                        тел. 3-31-89

23.06.2015                                                                                                                                    № 13
О ходе выполнения Программы комплексного

развития коммунального комплекса Берегаевского сельского

поселения 2007-2013 гг.
Рассмотрев представленную Администрацией Берегаевского сельского поселения информацию о ходе выполнения Программы комплексного развития коммунального комплекса Берегаевского сельского поселения 2007-2013 гг.,
Совет Берегаевского сельского поселения решил:

1. Принять к сведению информацию о ходе выполнения Программы комплексного развития коммунального комплекса Берегаевского сельского поселения 2007-2013 гг.
2.Признать утратившими силу решения Совета Берегаевского сельского поселения:

- от 27.03.2007 №4 «Об утверждении Программы комплексного развития коммунального комплекса Берегаевского сельского поселения 2007-2010 гг.»;

- от 16.08.2011 №20 «О продлении срока действия Программы комплексного развития коммунального комплекса Берегаевского сельского поселения до 31.12.2013 года».
3. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: beregaevo.tomsk.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовую комиссию Совета Берегаевского сельского поселения.

Глава поселения,

Председатель Совета Берегаевского

сельского поселения                                                                                                        А.Н. Санько